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Name SLG Mannschaft Mitglieds # 2 er X er Ergebnis5 er 4 er 3 erPlatz

Ergebnisliste Einzelwertung  ZG 1

Sonntag, 30. September 2012

14:04:19

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

DM 2012DM 2012DM 2012DM 2012

Karlheinz, Zell SLG BDMP Paderborn e.V. 1 21513 0 16 10020 0 01

Heinrich, Plattner SLG Moosburg 1 4261 0 14 9919 1 02

Dieter, Hofmann SLG Moosburg 1 28730 0 14 9717 3 03

Stefan, Thamm SLG GKS Bad Oeynhausen e.V. 1 16788 0 12 9616 4 04

Gregor, Brand SLG ZG-Team Leipzig 1 23734 0 13 9516 3 15

Wolfgang, Schulenberg SLG ZG-Team Leipzig 1 18872 0 12 9516 3 16

Hartmut, Krüger SLG Wittgenstein 1 11637 0 12 9515 5 07

Rainer, Berghus SLG BDMP Paderborn e.V. 1 30841 1 7 9315 4 08

Paul, Eggemann SLG BDMP Paderborn e.V. 1 2175 0 8 9313 7 09

Engelbert, Lammers SLG Wittgenstein 12664 0 6 9213 6 110

Jürgen, Holstein SLG Moosburg 1 22689 0 7 9212 8 011

Hartwig, Moers SLG Marsberg 1 29102 0 7 9114 3 312

Holger, Spänhoff SLG Kassel 21081 0 7 9014 2 413

Manuel, Schäfer SLG Wittgenstein 1 42379 0 9 9012 6 214

Harald, Pötker SLG GKS Bad Oeynhausen e.V. 1 16777 0 6 8911 7 215

Martin, Backhausen SLG Marsberg 1 32565 1 3 869 9 116

Jens, Bäumner SLG Wittgenstein 1 20283 0 7 8511 6 217

Wilhelm, Thiele SLG Marsberg 1 11491 0 6 8510 8 118

Bernhard, Steinleitner SLG Moosburg 0 5954 1 4 8411 3 519

Andreas, Gäde SLG ZG-Team Leipzig 1 43137 0 4 826 13 020

Lothar, Temme SLG BDMP Paderborn e.V. 0 120 3 5 818 8 121

Helmut, Schäfer SLG Wittgenstein 0 13334 2 4 577 3 222



SLG Mannschaft 3 er5 erADF Ergebnis Mannschaft2 erPlatz

Mannschaften ZG 1

Sonntag, 30. September 2012 1

Seite14:04:51

(c) WAMZ Soft Büren

4 er X er

DM 2012DM 2012DM 2012DM 2012

SLG Moosburg 1 0 2883 12 01 48 35

SLG BDMP Paderborn e.V. 1 0 2863 11 12 48 31

SLG ZG-Team Leipzig 1 2 2723 19 03 38 29

SLG Wittgenstein 1 4 2703 17 04 38 28

SLG Marsberg 1 5 2623 20 15 33 16



Name SLG Mannschaft Mitglieds # 2 er6 er Ergebnis5 er 4 er 3 erPlatz

Ergebnisliste Einzelwertung  ZG 4

Sonntag, 30. September 2012

14:06:06

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

DM 2012DM 2012DM 2012DM 2012

Peter, Fischer SLG Berlin-98 1 24553 018 1182 0 01

Keith, Krügel SLG Berlin-98 1 27375 017 1173 0 02

Wolfgang, Thünemann SLG G.S. Speicher 1 6853 017 1173 0 03

Gregor, Brand SLG ZG-Team Leipzig 1 23734 017 1173 0 04

Markus, Beu SLG Leverkusen 2010 1 14293 016 1164 0 05

Frank, Krüger SLG Mark Brandenburg 1 35013 016 1164 0 06

Ingo, Segiet SLG Berlin-98 1 4337 015 1155 0 07

Frank, Schoeneberg SLG G.S. Speicher 1 27500 015 1155 0 08

Stefan, Klein SLG G.S. Speicher 1 32586 014 1135 1 09

Kai-Peter, Behn SLG Hamburg Alster 38357 014 1135 1 010

Axel, Blümer SLG Leverkusen 2010 1 43620 013 1137 0 011

Michael, Schmitt SLG Leverkusen 2010 1 43615 013 1126 1 012

Andreas, Denzinger SLG Hamburg Alster 22752 013 1126 1 013

Klaus, Schwegler SLG Hardtwald e.V. 28136 012 1128 0 014

Torsten, Heinz SLG G.S. Speicher 0 10234 013 1115 2 015

Heinrich, Plattner SLG Moosburg 1 4261 011 1119 0 016

Wolfgang, Schulenberg SLG ZG-Team Leipzig 1 18872 012 1106 2 017

Marc Fabian, Krommer SLG SSG Siegen e.V. 1 45252 012 1106 2 018

Manuel, Schäfer SLG Wittgenstein 1 42379 011 1108 1 019

Dieter, Hofmann SLG Moosburg 1 28730 012 1095 3 020

Stefan, Motzkus SLG Mittelholstein 1 43548 011 1097 2 021

Jürgen, Rauschenbach SLG G.S. Speicher 2 32778 011 1097 2 022

Jost, Rudolph SLG Leverkusen 2010 0 35339 010 1099 1 023

Hans-Joachim, Willems SLG Wibbelrusch 1 28962 010 1088 2 024

Marc, Kircher SLG WF Witten 1 21973 010 1077 3 025

Jens, Bäumner SLG Wittgenstein 1 20283 010 1077 3 026

Bernhard, Steinleitner SLG Moosburg 1 5954 08 10711 1 027

Bernd, Baldin SLG Sonthofen 33084 09 1068 3 028

Frank, Masuch SLG Wibbelrusch 1 28961 08 1059 3 029

Ralf, Paulus SLG Wibbelrusch 1 28963 07 10511 2 030

Olaf, Eckhardt SLG Marsberg 43238 09 1046 5 031

Helmut, Schäfer SLG Wittgenstein 1 13334 07 10310 2 132

Andreas, Gäde SLG ZG-Team Leipzig 1 43137 07 1028 5 033

Wolfgang, Kuhn SLG Mark Brandenburg 1 35135 07 1017 6 034

Paul, Eggemann SLG BDMP Paderborn e.V. 1 2175 06 1009 4 135

Helfried, Benstein SLG Treenetal 1 11138 09 985 4 136

Thorsten, Krommer SLG SSG Siegen e.V. 1 21832 06 976 7 137

Wilhelm, Thiele SLG Marsberg 1 11491 06 975 9 038

Jürgen, Wilhelm SLG SSG Siegen e.V. 1 15875 06 967 4 339

Engelbert, Lammers SLG Wittgenstein 0 12664 04 969 6 140



Name SLG Mannschaft Mitglieds # 2 er6 er Ergebnis5 er 4 er 3 erPlatz

Ergebnisliste Einzelwertung  ZG 4

Sonntag, 30. September 2012

14:06:06

2

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

DM 2012DM 2012DM 2012DM 2012

Rainer, Berghus SLG BDMP Paderborn e.V. 30841 06 959 2 241

Hartwig, Moers SLG Marsberg 2 29102 04 939 6 042

Christoph, Stoos SLG Weser 44098 14 918 4 343

Michael, Wolf SLG BDMP Paderborn e.V. 1 9811 15 904 8 244

Michael, Eisenbart SLG G.S. Speicher 2 42403 06 895 7 045

Martin, Backhausen SLG Marsberg 32565 13 897 7 246

Helmut, Wendel SLG Marsberg 1 38019 01 877 10 247

Jan, Schreiber SLG Barsbüttel 1 44622 33 837 6 048

Jürgen, Hoffmann SLG G.S. Speicher 2 6857 12 835 8 449

Thomas, Adam SLG Berlin-98 0 21969 08 815 2 050

Edith, Wendel SLG Marsberg 1 38020 03 805 7 351

Jürgen, Holstein SLG Moosburg 0 22689 10 778 5 552



SLG Mannschaft 3 er5 erADF Ergebnis Mannschaft2 erPlatz

Mannschaften ZG 4
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Seite14:06:30

(c) WAMZ Soft Büren

4 er 6 er

DM 2012DM 2012DM 2012DM 2012

SLG Berlin-98 1 0 3503 0 01 10 50

SLG G.S. Speicher 1 0 3453 1 02 13 46

SLG Leverkusen 2010 1 0 3413 1 03 17 42

SLG ZG-Team Leipzig 1 0 3293 7 04 17 36

SLG Moosburg 1 0 3273 4 05 25 31

SLG Wittgenstein 1 1 3203 6 06 25 28

SLG Wibbelrusch 1 0 3183 7 07 28 25

SLG SSG Siegen e.V. 1 4 3033 13 08 19 24

SLG G.S. Speicher 2 4 2813 17 19 17 19

SLG Marsberg 1 5 2643 26 010 17 10



Name SLG Mannschaft Mitglieds # 2 er6 er Ergebnis5 er 4 er 3 erPlatz

Ergebnisliste Einzelwertung  ZG 4 mod.

Sonntag, 30. September 2012

14:05:18

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

DM 2012DM 2012DM 2012DM 2012

Gregor, Brand SLG ZG-Team Leipzig 1 23734 018 1182 0 01

Keith, Krügel SLG Berlin-98 1 27375 017 1173 0 02

Wolfgang, Schulenberg SLG ZG-Team Leipzig 1 18872 017 1173 0 03

Ingo, Segiet SLG Berlin-98 1 4337 017 1173 0 04

Frank, Krüger SLG Mark Brandenburg 1 35013 015 1155 0 05

Wolfgang, Thünemann SLG G.S. Speicher 1 6853 013 1137 0 06

Frank, Schoeneberg SLG G.S. Speicher 1 27500 013 1137 0 07

Peter, Fischer SLG Berlin-98 1 24553 115 1124 0 08

Hans-Joachim, Willems SLG Wibbelrusch 1 28962 013 1126 1 09

Marc Fabian, Krommer SLG SSG Siegen e.V. 1 45252 012 1117 1 010

Heinrich, Plattner SLG Moosburg 1 4261 012 1117 1 011

Andreas, Denzinger SLG Hamburg Alster 22752 011 1119 0 012

Kai-Peter, Behn SLG Hamburg Alster 38357 013 1094 2 113

Rainer, Berghus SLG BDMP Paderborn e.V. 1 30841 011 1086 3 014

Stefan, Klein SLG G.S. Speicher 1 32586 010 1088 2 015

Michael, Eisenbart SLG G.S. Speicher 2 42403 010 1088 2 016

Dieter, Hofmann SLG Moosburg 1 28730 010 1088 2 017

Ralf, Paulus SLG Wibbelrusch 1 28963 09 10810 1 018

Martin, Backhausen SLG Marsberg 32565 011 1075 4 019

Bernd, Baldin SLG Sonthofen 33084 09 1068 3 020

Olaf, Eckhardt SLG Marsberg 43238 09 1047 3 121

Torsten, Heinz SLG G.S. Speicher 0 10234 08 1037 5 022

Wolfgang, Kuhn SLG Mark Brandenburg 1 35135 07 1039 4 023

Paul, Eggemann SLG BDMP Paderborn e.V. 1 2175 09 1018 1 124

Jürgen, Wilhelm SLG SSG Siegen e.V. 1 15875 09 1015 4 225

Michael, Wolf SLG BDMP Paderborn e.V. 1 9811 07 1017 6 026

Helmut, Wendel SLG Marsberg 1 38019 17 1008 4 027

Bernhard, Steinleitner SLG Moosburg 1 5954 07 1007 5 128

Hartwig, Moers SLG Marsberg 2 29102 08 995 5 229

Thorsten, Krommer SLG SSG Siegen e.V. 1 21832 05 966 9 030

Jürgen, Rauschenbach SLG G.S. Speicher 2 32778 06 958 4 131

Marc, Kircher SLG WF Witten 21973 04 949 4 332

Andreas, Gäde SLG ZG-Team Leipzig 1 43137 012 924 0 033

Norbert, Keilbach SLG Bocholt 34098 04 915 9 234

Edith, Wendel SLG Marsberg 1 38020 02 907 10 135

Jürgen, Hoffmann SLG G.S. Speicher 2 6857 04 883 10 336

Thomas, Adam SLG Berlin-98 0 21969 14 877 5 237

Wilhelm, Thiele SLG Marsberg 1 11491 03 868 7 038

Jürgen, Holstein SLG Moosburg 0 22689 01 828 6 439

Frank, Masuch SLG Wibbelrusch 1 28961 03 534 3 140



SLG Mannschaft 3 er5 erADF Ergebnis Mannschaft2 erPlatz

Mannschaften ZG 4 mod.
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(c) WAMZ Soft Büren

4 er 6 er

DM 2012DM 2012DM 2012DM 2012

SLG Berlin-98 1 0 3463 0 11 10 49

SLG G.S. Speicher 1 0 3343 2 02 22 36

SLG ZG-Team Leipzig 1 0 3273 0 03 9 47

SLG Moosburg 1 1 3193 8 04 22 29

SLG BDMP Paderborn e.V. 1 1 3103 10 05 21 27

SLG SSG Siegen e.V. 1 2 3083 14 06 18 26

SLG G.S. Speicher 2 4 2913 16 07 19 20

SLG Marsberg 1 1 2763 21 18 23 12

SLG Wibbelrusch 1 1 2733 5 09 20 25


